202506 07

READY FIT STEEL ROOF BAR RF30

N° art: 747030

Paire de barres de toit entierement assemblées prétes
a étre installées directement. Compatible avec la
plupart des marques de coffres de toit porte vélos et
autres accessoires pour barres de toit. 4 systemes de
verrouillage avec clés correspondantes incluses.
Attaches recouvertes de caoutchouc pour protéger la
peinture. Pas besoin d'outils. Mécanisme d'attache
rapide les barres de toit peuvent étre montées
facilement.
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READY FIT STEEL ROOF BAR RF30

N° art: 747030

CARACTERISTIQUES

Numéro d'article
Longueur de la barre (cm)
Nombre de vélos

Poids max par vélo

Cross section

Cross section dimensions
Code EAN

s'adapte su des barres en acier
Hauteur du pied

Hauteur max

Hauteur min

Litres

Capacité de charge max
Serrures

Poids net (kg)
Dimensions du colis, mm

De la barre arriére a I'extrémité de la boite
(mm)

Type de toit
Outils requis
Garantie, années
Largeur max

Largeur min

747030

18

0

0

Carré

32x22
7316177470304

Non

0
0
0
75

Inclus

6.7
1252x201x151

0

Sans rails
_specifications_select_0
5

0

0
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